
OBJEDNÁVKA č. 0438/2017/KH/O
Odběratel Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC;

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Veselá Karin

595 622^01

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 00564893 DIČ: CZ00

BORGIS a. s.

Slezská 2127/13

12150 Praha 2

Foltýnová Světlana Ing.

596 113 898

Objednáváme u Vás:

zajištění služby SPrávo, tj. Partnerské strany, umístěné v regionálním vydání deníku Právo a dále PR článku na 4. nebo 5. pozici
na serveru Novinky.cz na zpravodajských intemetových stránkách www.novinky.cz v tomto rozsahu:

1) Deník Právo - uveřejnění celkem 8 partnerských stránek na 1/1 partnerské stránce, termíny zveřejnění v pátek
21.4.2017, ve středy ve dnech 17.5., 14.6. a 27.9.2017 a dále v sobotním vydání ve dnech 29.4., 27.5., 24.6
a 16.9.2017 v regionálním vydání deníku Právo,

2) Novinky.cz - zveřejnění celkem 12 PR článků, vždy na jeden týden na 4. nebo 5. pozici. Z toho bude 2x zveřejněn
v rubrice Cestování, Koktejl po dobu 1týdne a dalších 10 PR článků bude zveřejněno v rubrice Kultura, Věda, Kariéra,
Internet/PC, Auto, moto, a to vždy 2x v měsíci PR článek po dobu 1 týdne.

3) Termíny zveřejnění jsou uvedeny v příloze č. 1k objednávce č. 0438/2017/KH/O.

Fakturováno bude průběžně po splnění plnění, s termínem splatnosti 21 kalendářní den od data doručení faktury
objednateli. Platba je považována za uhrazenou v den, kdy byla odepsána z účtu objednatele. Přílohou faktury bude
partnerská stránka nebo na faktuře odkaz na stránky, na kterých bude zveřejněn PR Článek na Novinky.cz. Na faktuře
bude dále uvedeno: VZ č. 64/2017 a číslo objednávky 0438/2017/KH/O.

Maximální celková částka nesmí přesáhnout 486.721,- Kč bez DPH, tj. 588.932,41 Kč vč. DPH.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:.

17.04.2017 - 27.09.2017

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v terminu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení
c) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr
plátců DPH\
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 21. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 588 932,41 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo: výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: MORAVSKOSLEZSKY ;.

ředitel krajského úřadu





Příloha č. l k objednávce č. 0438/2017/KH/O 

Nabídka společnosti BORGIS a.s. 

Tisk ceS kem 

Web celkem 

Wet>+Ti*k. 

Typ média Datum zwřejnětií. TStěrrý náWad 
Fonwit ínzeíátu Poóet • 

teerátů 

Právo , 
Právo 

1 deník - Moravskoslezský kraj 
I deník - Moravskoslezský kra] 

29A.275U4.6.46.9. 17 
21A,17.5.,14.6.,27._. '17 

58000 
1 15600 

Formát 
1/1 - partnerská stránka 

| 1/1 - partnerská stránka 

Bmm 
4C 
4C 1 

4 
4 

• > • . & „ • • • 

58058 
1 44044 

•Total 
232 232 
176176 

Retdanva CBenf - rubrika, cfe výběru Cenový nwxW . cena (á rubrika} 
Termín -rwisic 

wždv í týden/měsíc. 

CM • Do Teta 
www.novinkv.cz 
www.novinkv.cz 
www.novinky.cz 
www.novinkv.cz 
www.novinkv.cz 
www.novinkv.cz 
www.novinkv.cz 
www.novinkv.cz 
wwwj)ovinkv.cz 
www.novinky.cz 
www.novfnky.cz 
www.novinkv.cz 

PR článek A., nebo 5. pozice 
PR článek 4., nebo 5. pozice 
PR článek 4., nebo 5. pozice 
PR článek 4„ nebo 5. pozice 
PR článek 4., nebo 5. pozice 
PR článek 4., nebo 5. pozice 
PR článek 4., nebo 5. pozice 
PR článek 4., nebo 5. pozice 
PR článek 4., nebo 5. pozice 
PR článek A., nebo 5. pozice 
PR článek 4., nebo 5. pozice 
PR článek 4., nebo 5. pozice 

Cestování, Koktejl 
Cestování, Koktejl 
Kultura, Věda, Kariéra, intemet/PC, Auto moto. 
Kultura, Věda, Kariéra, Intemet/PC Auto moto, 
Kultura, Věda, Kariéra, Intemet/PC, Auto moto, 
Kultura, Věda, Kariéra, Internet/PC, Auto moto, 
Kultura, Věda, Kariéra, internet/PC Auto moto. 
Kultura, Věda, Kariéra, Internet/PC, Auto moto. 
Kultura, Věda, Kariéra, Intemet/PC, Auto moto. 
Kultura, Vida, Kariéra, internet/PC, Auto moto. 
Kultura, Věda, Kariéra, internet/PC Auto moto. 
Kultura, Věda, Kariéra, Intemet/PC Auto moto, 

za 1 týden 
za 1 týden 
za 1 týden 
za 1 týden 
za 1 týden 
za ttýden 
za 1 týden 
za 1 týden 
za 1 týden 
za 1 týden 
za 1 týden 
za 1 týden 

48000,00 
48000,00 
27000,00 
27000,00 
27000,00 
27000,00 
24000,00 
24000,00 
24000,00 
24000,00 
27000,00 
27 000,00 

17.04.2017 
24.04.2017 
15,05.2017 
22.05.2017 
12.06.2017 
19.06.2017 
17.07.2017 
24.07.2017 
21.08.2017 
28.08.2017 
11.09.2M7 
18.09.2017 

23.04.2017 
30.04.2017 
21.05.2017 
28.05.2017 
18.06.2017 
25.06.2017 
23.07.2017 
30.07.2017 
27.08.2017 
03.03.2017 
17.09.2017 
24.09.2017 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

48000 
48000 
27000 
27000 
27000 
27000 
24000 
24000 
24000 
24000 
27000 
27000 

btto sleva 
Pasa 

n/n 

Ceny jsou bez DPH 



Bernatský Pavel 

Od: Topiařová Jana 
Odesláno: 13. dubna 2017 11:35 
Komu: Objednávky 
Kopie: Rojová Veronika; Foltynova, Světlana (Svetlana.Foltynova@pravo.cz) 
Předmět: Zaslání podepsané objednávky č. 0438/2017/KH/O a žádost o potvrzení přijetí objednávky 

(VZ 64/2017) 

Ahoj Pavle, 

posílám potvrzení přijetí objednávky a prosím o její zveřejnění v registru objednávek. . 
Děkuji aí přeji Ti krásný den. 
Jana 

From: Foltynova, Světlana [mailto:Svetlana.Foltynova@pravo.cz] 
Sent: Thursday, April 13, 2017 9:55 AM 
To: Topiařová Jana <jana.topiarova@msk.cz> 
Cc: Rojová Veronika <veronika.rojova@msk.cz>; Veselá Karin <karin.vesela@msk.cz>; Janoušková Klára 
<klara.janouskova@msk.cz> 
Subject:; Re: Zaslání podepsané objednávky č. 0438/2017/KH/O a žádost o potvrzení přijetí objednávky (VZ 64/2017) 

Dobrý den paní Topiařová, 

nejsem dnes v práci, ale potvrzuji přijetí objednávky č. 0438/2017/KH/O. 

Srdečně zdravím 

Světlana Foltynova, Právo 

Od: Topiařová Jana <iana.topiarava@msk.cz> 
Odesláno: 13. dubna 2017 9:35:06 
Komu: Foltynova, Světlana 
Kopie: Rojová Veronika; Veselá Karin; Janoušková Klára 
Předmět: Zaslání podepsané objednávky č. 0438/2017/KH/O a žádost o potvrzení přijetí objednávky (VZ 64/2017) 

Dobrý den paní Folltýnová, 

v příloze Vám zasílám podepsanou naskenovanou objednávku č. 0438/2017/KH/O na zajištění služby 
S Právo, a to v tištěném deníku Právo a na portálu Novinky.cz na období duben - září 2017. 

Aby objednávka byla platná a účinná, prosím o zaslání potvrzení o přijetí objednávky s uvedením jejího 
čísla na můj e-mail, a to nejlépe obratem, protože je tam plnění již od 17.4.2017. 
Objednávka je účinná teprve dnem zveřejnění v registru objednávek. 

Děkuji za pochopení a přeji Vám krásný den. 

Jana Topiařová 

Ing. Jana Topiařová 
referent krizového řízení 

[Strana] 



odbor kancelář hejtmana kraje

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava

e-mail: jana.topiarova@msk.cz
www.msk.cz

li _3 Q

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený acertifikovariý systém environmentálního řízení a auditu EMAS.
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

Zprávy zasílané prostřednictvím elektronické pošty nejsou návrhem společnosti BORGIS a.s. na uzavření'či změnu smlouvy ani
přijetím takového návrhu. Společnost BORGIS a.s..si vyhrazuje právo kdykoliv ukončit jednání o uzavření nebo změně smlouvy
bez ohledu na četnost vzájemné komunikace a míru shody stran na textu projednávané smlouvy.
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